
SureColor P5300 

Drukā kā mākslinieks 
paredzējis



Elastīgs un produktīvs 
17 collu SC-P5300 spēj viegli  
tikt galā ar lieliem drukas apjomiem. 
Tas nodrošina tādu pašu priekšgājēja 
SC-P5000 attēla kvalitāti, un tam ir 10 
kanālu Micro Piezo drukas galviņa ar 
īpašu PK/MK kanālu. Tas atbalsta arī 
plašu apdrukājamo materiālu klāstu  
(līdz A2), un tajā ir iebūvēts ruļļu  
bloks un papīra kasete.

Vienkārša lietošana 
Printeris SC-P5300 piedāvā plašas, 
viegli lietojamas funkcijas, kas gan 
ietaupa laiku, gan ir praktiskas. Īpaši 
intuitīvās funkcijas ietver gan 4,3 collu 
krāsu LCD skārienekrānu, gan Epson 
Cloud Solution PORT (ECSP), lai efektīvi 
plānotu ražošanu, pārvaldītu drukas 
darbus un nodrošinātu strukturētu 
atbalstu jūsu printeru “parkam”.

2

Pieprasiet vairāk ar dziļākiem  
melnajiem toņiem, piesātinātākiem  
zilajiem toņiem un bagātīgāku kontrastu

Taisns papīra ceļš 
apdrukājamiem  
materiāliem, kā,  
piemēram,  
plakātiem

10 kanālu Micro Piezo drukas 
galviņa ar speciāliem Matt Black 
un Photo Black kanāliem

4,3 collu optiskais 
krāsu LCD displejs 

Integrēts papīra ruļļu atbalsts

Papīra žurnāls sagrieztām loksnēm

Foto un mākslas darbu printeris paaugstina lietojamības, 
kvalitātes un ražīguma standartus.

SC-P5300 ir visdziļākie melnie toņi, uzlabota lietojamība 
un funkcionalitāte, kā arī mūsdienīgs dizains. Tas piedāvā 
arī ražošanas elastību, jo tiek atbalstīta plaša apdrukājamo 
materiālu virsmu un formātu izvēle. Šis galda fotoprinteris 
ar iespējotu Wi-Fi nodrošina augstas kvalitātes izdrukas 
profesionāliem fotogrāfiem, lietotājiem, kas nodarbojas  
ar tēlotājmākslu, dizaina aģentūrām un fotosaloniem.

Wi-Fi savienojums



*Attēli paredzēti tikai ilustratīviem mērķiem.

Izstādes kvalitātes 
izdrukas uz plaša 
apdrukājamo  
materiālu klāsta

3

MK PK GY LGY C LC VM VLM Y: V

Piesātinātāki melnie toņi,  
labāks kontrasts

Vairs nekādu izbalējušu izdruku. SC-
P5300 Black Enhanced Overcoat (BEO) 
tehnoloģija izmanto gaiši pelēko (Light 
Grey) tinti, lai radītu gludu virsējo slāni, 
samazinot gaismas izkliedi un difūziju uz 
spīdīga materiāla, nodrošinot  
augsta blīvuma melnos toņus.

Plaša krāsu gamma precīzai atveidei

SC-P5300 nodrošina izcilu krāsu atveidi 
un vienmērīgas pārejas, kā standarts tiek 
izmantots tintes komplekts UltraChrome 
Pro10, kurā iekļauta gaiši pelēka un 
violeta krāsa. Violetā tinte nodrošina 
bagātīgu toni un detaļas zilajiem toņiem 
un ļauj reproducēt ekrānā redzamo.

Melnais, uzlabotais  
pārklājums IESLĒGTS:

Melnais, uzlabotais  
pārklājums IZSLĒGTS:
gaisma izkliedējas un izplatās, 
liekot melnajiem toņiem glancētajās 
izdrukās izskatīties blāviem/pelēkiem 

Gaiši pelēkā tinte rada gludu virsējo 
slāni, ļaujot gaismai atstaroties, 
nodrošinot dziļākus melnos toņus

Oglekļa melnās krāsas 
režīms nodrošina 
visaugstāko melnās 
krāsas blīvumu  
un kontrastu

mazākas tintes daļiņas rada īpaši 
gludu virsmu, radot vistumšākos, 
visbagātīgākos melnos toņus;

Oglekļa melnais režīms:

Lai melnā krāsa būtu vēl tumšāka, 
Epson oglekļa melnajā režīmā 
tiek izmantoti sīki 1,5 pl tintes 
pilieni, lai radītu īpaši gludu virsmu 
vispiesātinātākajiem toņiem. 



A
17

86
3-

S
U

R
E

C
O

LO
R

 -P
53

00
_b

ro
šū

ra
_1

LV
-L

V
_1

2/
23

Modelis SureColor P5300

Drukāšanas tehnoloģija Drukāšanas metode Epson Micro Piezo “drop-on-demand” tintes tehnoloģija, augstas 
veiktspējas drukas galviņas tehnoloģija, kas paredzēta intensīviem 
drukāšanas apstākļiem, Variable Sized Droplet tehnoloģija

Maksimālā izšķirtspēja 5760 x 1440 dpi

Minimālais pilienu izmērs 1,5 pl

Tinte Tintes komplekts 10 krāsas, kasetnes, T55W tintes saime

Pieejamās krāsas Ciāna, Gaiša ciāna, Spilgts fuksīns, Spilgti gaišs fuksīns, Foto melns, 
Matēti melns, Pelēks, Gaiši pelēks, Violets, Dzeltens

Katras krāsas tintes daudzums 200ml / 80 ml (komplektācijā)

Tintes tehnoloģija Ultrachrome Pro10

Apdrukājamais materiāls Drukas materiālu apstrāde Papīra ceļš – berzes padeve (automātiska pārslēgšanās starp sagrieztu 
loksni un ruļļpapīru Ruļļa izmēri – 203 mm-432 mm, 2 collu serde/ 3 collu 
serde 2 collu serde: – Maks. φ103 mm/ 3 collu serde: Maks. φ150 mm 
ASF ietilpība, maks. loksnes – ASF kasete: Parasts papīrs 250 loksnes 
(A4-A2/ US-C) Ruļļa papīra atlikums – Atlikušais daudzums tiek  
pārvaldīts ar svītrkodu drukāšanu uz Ruļļa papīra.

Maksimālais drukas izmērs 203 mm (8") - 432 mm (17"): Ruļļu papīrs; 203 mm (8") - 432 mm (17"):  
Griezta loksne

Drukāt piemales lokšņu  
apdrukājamos materiālus

Bezapmaļu: 8/10/11/14/16/17 collas, A4/A3/A3+/A2, 300 mm:  
Ruļļa papīrs 10/14/16/17 collas, A4/A3/A3+, 300 mm: Griezts papīrs

Papīra biezums  
(kasete / divpusēja druka)

0,08–0,50 mm: Ruļļu papīrs, 0,08-1,50 mm: Griezta loksne

Maksimālais drukas izmērs 203 mm (8") - 432 mm (17"): Ruļļu papīrs; 203 mm (8") -
432 mm (17"): Griezta loksne

Savienojamība Saskarnes Lielātruma USB, 100BASE-TX/10BASE-T, IEEE802.11b/g/n (WiFi)

Izmēri Plat.xDziļ.xAugst. [mm³] Novietots: 863 x 766 x 405 mm

Svars (kg) Aptuveni 52 kg

Vadības panelis 4,3 collu krāsu LCD un elektrostatiskais skārienekrāns

Elektriskā specifikācija Maiņstr. 100–240 V 50/60 Hz

Enerģijas patēriņš Izslēgts / Gatavība / Miega režīms / 
Izslēgts (Gaidstāve)

Darbībā: Apm. 52 W Gatavībā: Apm. 20 W miega režīmā: Apm. 5,0 W 
Izslēgtā stāvoklī (Gaidstāvē): Mazāk par 0,5 W

Izejmateriāli Izejmateriāli Bezapmaļu apkopes kaste, tintes apkopes kaste

Sistēma Atbalstītās operētājsistēmas OS :Windows®10; Windows®8.1; katram 32bit/64bit 
OS: Macintosh Mac OS X (10.9.5 vai jaunāka); macOS 11x

Komplektācija Komplektā iekļauts Printeris, uzstādīšanas rokasgrāmata, CD, maiņstrāvas vads

Epson Europe B.V.
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem.
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

www.epson.eu/contact-us @Epson.baltics

Epson Baltics

https://www.epson.eu/contactus
https://www.instagram.com/Epson.baltics/
https://www.linkedin.com/company/19146304/admin/%0D

